
UCHWAŁA NR XXXIX/272/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 roku 

 

w sprawie przyjęcia i  zatwierdzenia zmian w  Planie Odnowy Miejscowości Miłosław 

na lata 2010 - 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

W Planie Odnowy Miejscowości Miłosław na lata 2010 – 2017, dodaje się  Rozdział VII – 

Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców – stanowiący zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

      /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXXIX/272/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 r. 

 

w sprawie przyjęcia i  zatwierdzenia zmian w  Planie Odnowy Miejscowości Miłosław na 

lata 2010 - 2017 

Plan Odnowy Miejscowości Miłosław na lata 2010 -2017 został przyjęty i 

zatwierdzony uchwałą nr XXXI/223/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 12 lutego 2010 

roku. Opracowano go  w celu wykorzystania w pełni istniejącego potencjału i szans 

rozwojowych, a zarazem dostępu do środków pomocowych  i  funduszy strukturalnych, w 

tym Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , działania „Odnowa i rozwój wsi” oraz 

działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 

finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 z dnia 14 lutego 2008 roku. Dnia 1 kwietnia 2010 

roku  weszło w życie Rozporządzenie  Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 

finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.  Zgodnie § 1 ust. 1 pkt. 4 lit a) w/w  rozporządzenia  

Plan Odnowy Miejscowości powinien zawierać opis i charakterystykę obszarów, o których 

mowa w § 4 ust. 1 pkt. 5  rozporządzenia. W związku z powyższym wprowadzenie zmian do 

Planu Odnowy Miejscowości Miłosław na lata 2010 – 2017 jest zasadne. 

 

 B U R M I S T R Z  

 /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz



Załącznik nr 1  

do UCHWAŁY NR XXXIX/272/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 r. 

 

 

VII.   Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla   

          zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców. 

W miejscowości Miłosław znajdują się następujące obszary i miejsca o szczególnym 

znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 

1. Zespół Pałacowo – Parkowy im. Rodziny Kościelskich składający się z parku oraz 

pałacu, w którym swą siedzibę ma Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego   Miłosławiu. 

Położony w południowej części miasta, przy rozwidleniu dróg prowadzących do 

Pyzdr i Jarocina. Z uwagi na siedzibę szkoły stanowi miejsce kształcenia 

gimnazjalistów. Park  miłosławski ,uznany za jeden z najpiękniejszych 

w  Wielkopolsce jest miejscem odpoczynku i rekreacji nie tylko mieszkańców 

Miłosławia, ale również całej gminy. To głównie tutaj odbywają się imprezy 

kulturalno – rekreacyjne o charakterze lokalnym np. dożynki, festyny.  

2. Rynek w Miłosławiu zlokalizowany w centrum miasta przy drodze wojewódzkiej 

nr 15, otoczony zabytkowymi kamienicami. Wokół placu znajdują się miejsca 

parkingowe. Na terenie placu znajdują się również  miejsca zieleni wraz z kilkoma 

ławkami. To główne skupisko sklepów i punktów usługowych w Miłosławiu. 

3. Miłosławskie Centrum Kultury zlokalizowane przy ul. Różowej to miejsce 

upowszechniania kultury oraz prowadzenia wielokierunkowej działalności kulturalno 

– rekreacyjnej. MCK dysponuje salą widowiskową na 150 osób wraz z aparaturą 

nagłaśniającą. To miejsce spotkań dzieci, młodzieży, seniorów oraz organizacji 

pozarządowych z terenu gminy. W skład MCK wchodzi biblioteka publiczna 

mieszcząca się przy ulicy Dworcowej. 

4. Urząd Gminy w Miłosławiu zlokalizowany przy ulicy Wrzesińskiej, którego  

nadrzędnym celem  jest zaspokajanie potrzeb i oczekiwań mieszkańców gminy oraz 

podmiotów działających na terenie gminy poprzez realizacje usług publicznych. 

5. Kościół p.w. św. Jakuba Apostoła zlokalizowany przy ulicy Zamkowej jako miejsce 

kultu religijnego. 

6. Szkoła Podstawowa im. Wiosny Ludów (ul. Zamkowa) oraz Przedszkole Koszałek 

Opałek (ul. Łąkowa) to oprócz gimnazjum pozostałe placówki oświatowe                            

w Miłosławiu. 



 


